
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Torneo 5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN 1708004A

Luogo Omegna  [Verbania - Piemonte]
Periodo 04-08-2017 - 06-08-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - AGNELLO A.

Partecipanti 32

Sito Internet

Passerotti Pierluigi

1Vezzosi Paolo

2
Pepino Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Passerotti Pierluigi4.0 ITA 14.5016.5010.5012.502223 2054 2205 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

2 1 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA 11.5013.507.50 10.502326 2039 2280 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1960

3 5 M Pepino Enrico 4.0 ITA 11.0013.007.00 10.002106 1979 2219 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

4 23 CM Tripodi Enzo 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.251848 2019 2169 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2003

5 15 CM Bardi Massimo 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1982 1983 2133 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1956

6 25 1N Megna Giuseppe 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 1829 2012 2108 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1974

7 8 CM Quirico Paolo 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.50 2081 1918 2068 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1981

8 6 CM Agnello Francesco Claudio3.5 ITA 10.0012.006.50 7.50 2095 1916 2066 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

9 18 CM Mancini Giustino Maria3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1945 2043 2116 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 10 CM Dionigi Riccardo 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 2054 1889 1962 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

11 4 CM Tazzioli Luca 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.25 2114 1973 1956 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

12 7 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 2088 1868 2062 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1976

13 13 M Ciampi Vincenzo 3.0 ITA 8.00 9.00 6.00 5.50 1997 1852 1925 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

14 20 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 1897 2009 2009 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

15 30 2N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA 13.0015.009.50 7.00 1789 1992 1993 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2001

16 19 1N Valtemara Mattia Angelo2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1944 1913 1824 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

17 16 CM Bini Massimo 2.0 ITA 13.5015.009.50 4.50 1979 2049 1889 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1960

18 17 CM Pirrello Christian 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.25 1974 2073 2002 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

19 14 CM Cecere Enrico 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.25 1995 1965 1894 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1997

20 31 1N Rinaudo Giada 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1770 1990 1919 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

21 11 CM Solustri Sauro 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 2048 2016 1777 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1960

22 12 CM Fratton Zeno 2.0 ITA 11.5012.007.50 3.50 2039 1992 1920 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1997

23 21 CM Fattorelli Luciano 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.75 1869 1888 1816 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1959

24 26 1N Bussa Paolo 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1821 1983 1912 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

25 9 CM Temi Walter 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 2064 1858 1787 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

26 24 NC Urwyler Nikash 1.5 SUI 11.5012.008.00 1.25 1847 1955 1806 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2002

27 22 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1857 1888 1802 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1955

28 27 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1821 1881 1447 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1943

29 32 2N Cella Pietro 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.25 1674 1892 1743 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 2000

30 28 1N Capito' Mario 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1818 1981 1246 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

31 29 CM Del Nevo Claudio 0.5 ITA 10.5010.507.00 1.50 1806 1943 1622 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1950

32 3 NC Medici Simone 0.5 SUI 2.50 2.50 0.00 1.25 2208 1944 1944 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1991

FSI - 5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A) - Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017 - Pag. 2/20
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 2095 1916 2066 2001 M 884766 134252

15 CM Bardi Massimo ITA TOS LI 1982 1983 2133 1956 M 816892 103954

16 CM Bini Massimo ITA LOM CR 1979 2049 1889 1960 M 827991 104223

26 1N Bussa Paolo ITA PIE TO 1821 1983 1912 1959 M 834467 106374

27 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1821 1881 1447 1943 M 820849 100479

28 1N Capito' Mario ITA VEN PD 1818 1981 1246 1988 M 838420 125671

14 CM Cecere Enrico ITA MAR AN 1995 1965 1894 1997 M 885576 140020

32 2N Cella Pietro ITA LOM VA 1674 1892 1743 2000 M 2825452 162310

22 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1857 1888 1802 1955 M 809977 100506

13 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 1997 1852 1925 1955 M 802220 100235

29 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1806 1943 1622 1950 M 815454 101221

10 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2054 1889 1962 1995 M 839841 122190

21 CM Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1869 1888 1816 1959 M 811742 100481

12 CM Fratton Zeno ITA VEN VR 2039 1992 1920 1997 M 898813 148647

18 CM Mancini Giustino MariaITA LAZ RM 1945 2043 2116 1957 M 806285 123834

30 2N Marasa' Giuseppe ITA PUG BA 1789 1992 1993 2001 M 2826939 161577

3 NC Medici Simone SUI MAR AP 2208 1944 1944 1991 M 1325329

25 1N Megna Giuseppe ITA LOM MI 1829 2012 2108 1974 M 824801 113921

20 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1897 2009 2009 1959 M 823660 123461

2 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2223 2054 2205 1954 M 800309 106009

5 M Pepino Enrico ITA PIE TO 2106 1979 2219 1972 M 810908 105390

17 CM Pirrello Christian ITA LOM MB 1974 2073 2002 2000 M 894710 146578

8 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2081 1918 2068 1981 M 823732 101227

31 1N Rinaudo Giada ITA PIE TO 1770 1990 1919 2003 F 2805320 155982

11 CM Solustri Sauro ITA PIE TO 2048 2016 1777 1960 M 2888144 106372

4 CM Tazzioli Luca ITA EMI MO 2114 1973 1956 1997 M 863491 133497

9 CM Temi Walter ITA PIE VB 2064 1858 1787 1962 M 804983 100477

23 CM Tripodi Enzo ITA PIE TO 1848 2019 2169 2003 M 2822674 156015

24 NC Urwyler Nikash SUI 1847 1955 1806 2002 M 1325957

19 1N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1944 1913 1824 2005 M 2807691 152174

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2326 2039 2280 1960 M 800341 105144

7 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2088 1868 2062 1976 M 814679 101925
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 1 | -1

1 2 FM Passerotti Pierluigi 4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 23 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 1

32 3 NC Medici Simone 0.5 SUI | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 4 CM Tazzioli Luca 3.0 ITA | 20 B 0 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 8 N Â½ | -1

3 5 M Pepino Enrico 4.0 ITA | 21 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 25 B 1 | 2 N Â½ | -1

8 6 CM Agnello Francesco Claudio3.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 0 | 17 B Â½ | 16 N 1 | 30 B 1 | 1

12 7 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA | 23 N 0 | 29 B 1 | 0 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 0

7 8 CM Quirico Paolo 3.5 ITA | 24 B 1 | 20 N Â½ | 30 B Â½ | 18 N 1 | 4 B Â½ | 1

25 9 CM Temi Walter 2.0 ITA | 25 N 0 | 26 B Â½ | 31 N Â½ | 10 B 0 | 28 B 1 | 1

10 10 CM Dionigi Riccardo 3.0 ITA | 26 B 1 | 23 N 0 | 18 B 0 | 9 N 1 | 31 B 1 | 1

21 11 CM Solustri Sauro 2.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 19 B 0 | 16 B Â½ | 1

22 12 CM Fratton Zeno 2.0 ITA | 28 B 1 | 1 N Â½ | 20 B 0 | 17 N Â½ | 18 B 0 | 1

13 13 M Ciampi Vincenzo 3.0 ITA | 29 N Â½ | 14 B 0 | 26 N 1 | 31 B Â½ | 21 N 1 | -1

19 14 CM Cecere Enrico 2.0 ITA | 30 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 4 B 0 | 26 N Â½ | 1

5 15 CM Bardi Massimo 3.5 ITA | 31 N 1 | 6 B 1 | 25 B Â½ | 20 N 1 | 1 B 0 | 1

17 16 CM Bini Massimo 2.0 ITA | 32 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 6 B 0 | 11 N Â½ | 1

18 17 CM Pirrello Christian 2.0 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 7 N 0 | -1

9 18 CM Mancini Giustino Maria 3.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | -1

16 19 1N Valtemara Mattia Angelo 2.5 ITA | 3 B Â½ | 30 N 0 | 32 B 1 | 11 N 1 | 23 N 0 | -1

14 20 CM Muraro Alberto 2.5 ITA | 4 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 15 B 0 | 25 N 0 | -1

23 21 CM Fattorelli Luciano 2.0 ITA | 5 B 0 | 32 N Â½ | 29 B 1 | 22 N Â½ | 13 B 0 | 1

27 22 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA | 6 N 0 | 31 B 0 | 27 N 1 | 21 B Â½ | 0 0 | 0

4 23 CM Tripodi Enzo 3.5 ITA | 7 B 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 30 N Â½ | 19 B 1 | 1

26 24 NC Urwyler Nikash 1.5 SUI | 8 N 0 | 4 B 0 | 28 N 1 | 7 B 0 | 32 N Â½ | -1

6 25 1N Megna Giuseppe 3.5 ITA | 9 B 1 | 0 1 | 15 N Â½ | 5 N 0 | 20 B 1 | 0

24 26 1N Bussa Paolo 2.0 ITA | 10 N 0 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 29 N 1 | 14 B Â½ | -1

28 27 1N Buzio Alberto 1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 32 N Â½ | 0 1 | 0

30 28 1N Capito' Mario 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 24 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 0

31 29 CM Del Nevo Claudio 0.5 ITA | 13 B Â½ | 7 N 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0

15 30 2N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA | 14 N Â½ | 19 B 1 | 8 N Â½ | 23 B Â½ | 6 N 0 | -1

20 31 1N Rinaudo Giada 2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 10 N 0 | -1

29 32 2N Cella Pietro 1.5 ITA | 16 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 27 B Â½ | 24 B Â½ | 1
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2095 5 3.50 3.63 -0.13 1916.202066 2001 M 884766 134252

15 CM Bardi Massimo ITA 1982 5 3.50 2.56 0.94 1983.402133 1956 M 816892 103954

16 CM Bini Massimo ITA 1979 4 1.50 1.64 -0.14 2049.801889 1960 M 827991 104223

26 1N Bussa Paolo ITA 1821 5 2.00 1.47 0.53 1983.201912 1959 M 834467 106374

27 1N Buzio Alberto ITA 1821 3 0.50 1.48 -0.98 1881.001447 1943 M 820849 100479

28 1N Capito' Mario ITA 1818 4 0.00 1.16 -1.16 1981.001246 1988 M 838420 125671

14 CM Cecere Enrico ITA 1995 5 2.00 2.68 -0.68 1965.401894 1997 M 885576 140020

32 2N Cella Pietro ITA 1674 5 1.50 1.13 0.37 1892.001743 2000 M 2825452 162310

22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 4 1.50 1.85 -0.35 1888.751802 1955 M 809977 100506

13 M Ciampi Vincenzo ITA 1997 5 3.00 3.44 -0.44 1852.201925 1955 M 802220 100235

29 CM Del Nevo Claudio ITA 1806 4 0.50 1.30 -0.8 1943.751622 1950 M 815454 101221

10 CM Dionigi Riccardo ITA 2054 5 3.00 3.53 -0.53 1889.601962 1995 M 839841 122190

21 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 5 2.00 2.39 -0.39 1888.001816 1959 M 811742 100481

12 CM Fratton Zeno ITA 2039 5 2.00 2.85 -0.85 1992.001920 1997 M 898813 148647

18 CM Mancini Giustino MariaITA 1945 5 3.00 1.88 1.12 2043.602116 1957 M 806285 123834

30 2N Marasa' Giuseppe ITA 1789 5 2.50 1.24 1.26 1992.601993 2001 M 2826939 161577

3 NC Medici Simone SUI 2208 1 0.50 0.82 -0.32 1944.001944 1991 M 1325329

25 1N Megna Giuseppe ITA 1829 4 2.50 1.09 1.41 2012.252108 1974 M 824801 113921

20 CM Muraro Alberto ITA 1897 5 2.50 1.76 0.74 2009.002009 1959 M 823660 123461

2 FM Passerotti PierluigiITA 2223 4 3.00 2.76 0.24 2054.602205 1954 M 800309 106009

5 M Pepino Enrico ITA 2106 5 4.00 3.29 0.71 1979.002219 1972 M 810908 105390

17 CM Pirrello Christian ITA 1974 5 2.00 1.91 0.09 2073.202002 2000 M 894710 146578

8 CM Quirico Paolo ITA 2081 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981918.402068 1981 M 823732 101227

31 1N Rinaudo Giada ITA 1770 5 2.00 1.13 0.87 1990.801919 2003 F 2805320 155982

4 CM Tazzioli Luca ITA 2114 4 2.50 2.81 -0.31 1973.601956 1997 M 863491 133497

9 CM Temi Walter ITA 2064 5 2.00 3.76 -1.76 1858.401787 1962 M 804983 100477

23 CM Tripodi Enzo ITA 1848 5 3.50 1.48 2.02 2019.602169 2003 M 2822674 156015

24 NC Urwyler Nikash SUI 1847 5 1.50 1.86 -0.36 1955.001806 2002 M 1325957

19 1N Valtemara Mattia AngeloITA 1944 4 1.50 2.35 -0.85 1913.401824 2005 M 2807691 152174

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2326 5 4.00 4.14 -0.14 2039.402280 1960 M 800341 105144

7 CM Vincenzi Marco ITA 2088 4 3.00 3.10 -0.1 1868.752062 1976 M 814679 101925
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 CM Solustri Sauro ITA 2048 0 0.00 2.70 -0.7 -21 2016.201777 1960 M 106372
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Pirrello Christian ITA 1974   |  1 IM Vezzosi Paolo ITA 2326 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223   |  18 CM Mancini Giustino Maria ITA 1945 1 - 0

3 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1944   |  3 NC Medici Simone SUI 2208 Â½ - Â½

4 4 CM Tazzioli Luca ITA 2114   |  20 CM Muraro Alberto ITA 1897 0 - 1

5 21 CM Fattorelli Luciano ITA 1869   |  5 M Pepino Enrico ITA 2106 0 - 1

6 6 CM Agnello Francesco Claudio ITA 2095   |  22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 1 - 0

7 23 CM Tripodi Enzo ITA 1848   |  7 CM Vincenzi Marco ITA 2088 1 - 0

8 8 CM Quirico Paolo ITA 2081   |  24 NC Urwyler Nikash SUI 1847 1 - 0

9 25 1N Megna Giuseppe ITA 1829   |  9 CM Temi Walter ITA 2064 1 - 0

10 10 CM Dionigi Riccardo ITA 2054   |  26 1N Bussa Paolo ITA 1821 1 - 0

11 27 1N Buzio Alberto ITA 1821   |  11 CM Solustri Sauro ITA 2048 0 - 1

12 12 CM Fratton Zeno ITA 2039   |  28 1N Capito' Mario ITA 1818 1 - 0

13 29 CM Del Nevo Claudio ITA 1806   |  13 M Ciampi Vincenzo ITA 1997 Â½ - Â½

14 14 CM Cecere Enrico ITA 1995   |  30 2N Marasa' Giuseppe ITA 1789 Â½ - Â½

15 31 1N Rinaudo Giada ITA 1770   |  15 CM Bardi Massimo ITA 1982 0 - 1

16 16 CM Bini Massimo ITA 1979   |  32 2N Cella Pietro ITA 1674 1 - 0
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2326   |  12 CM Fratton Zeno 1 ITA 2039 Â½ - Â½

2 11 CM Solustri Sauro 1 ITA 2048   |  2 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2223 0 - 1

3 5 M Pepino Enrico 1 ITA 2106   |  16 CM Bini Massimo 1 ITA 1979 Â½ - Â½

4 15 CM Bardi Massimo 1 ITA 1982   |  6 CM Agnello Francesco Claudio1 ITA 2095 1 - 0

5 20 CM Muraro Alberto 1 ITA 1897   |  8 CM Quirico Paolo 1 ITA 2081 Â½ - Â½

6 23 CM Tripodi Enzo 1 ITA 1848   |  10 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 2054 1 - 0

7 13 M Ciampi Vincenzo 0.5 ITA 1997   |  14 CM Cecere Enrico 0.5 ITA 1995 0 - 1

8 30 2N Marasa' Giuseppe 0.5 ITA 1789   |  19 1N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1944 1 - 0

9 7 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2088   |  29 CM Del Nevo Claudio 0.5 ITA 1806 1 - 0

10 24 NC Urwyler Nikash 0 SUI 1847   |  4 CM Tazzioli Luca 0 ITA 2114 0 - 1

11 9 CM Temi Walter 0 ITA 2064   |  26 1N Bussa Paolo 0 ITA 1821 Â½ - Â½

12 28 1N Capito' Mario 0 ITA 1818   |  17 CM Pirrello Christian 0 ITA 1974 0 - 1

13 18 CM Mancini Giustino Maria0 ITA 1945   |  27 1N Buzio Alberto 0 ITA 1821 1 - 0

14 32 2N Cella Pietro 0 ITA 1674   |  21 CM Fattorelli Luciano 0 ITA 1869 Â½ - Â½

15 22 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1857   |  31 1N Rinaudo Giada 0 ITA 1770 0 - 1

16 25 1N Megna Giuseppe 1 ITA 1829   |  1 - F

17 3 NC Medici Simone 0.5 SUI 2208   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2223   |  23 CM Tripodi Enzo 2 ITA 1848 1 - 0

2 15 CM Bardi Massimo 2 ITA 1982   |  25 1N Megna Giuseppe 2 ITA 1829 Â½ - Â½

3 16 CM Bini Massimo 1.5 ITA 1979   |  1 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2326 0 - 1

4 14 CM Cecere Enrico 1.5 ITA 1995   |  5 M Pepino Enrico 1.5 ITA 2106 0 - 1

5 8 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2081   |  30 2N Marasa' Giuseppe 1.5 ITA 1789 Â½ - Â½

6 12 CM Fratton Zeno 1.5 ITA 2039   |  20 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1897 0 - 1

7 4 CM Tazzioli Luca 1 ITA 2114   |  11 CM Solustri Sauro 1 ITA 2048 Â½ - Â½

8 6 CM Agnello Francesco Claudio1 ITA 2095   |  17 CM Pirrello Christian 1 ITA 1974 Â½ - Â½

9 10 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 2054   |  18 CM Mancini Giustino Maria1 ITA 1945 0 - 1

10 31 1N Rinaudo Giada 1 ITA 1770   |  9 CM Temi Walter 0.5 ITA 2064 Â½ - Â½

11 26 1N Bussa Paolo 0.5 ITA 1821   |  13 M Ciampi Vincenzo 0.5 ITA 1997 0 - 1

12 19 1N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1944   |  32 2N Cella Pietro 0.5 ITA 1674 1 - 0

13 21 CM Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1869   |  29 CM Del Nevo Claudio 0.5 ITA 1806 1 - 0

14 27 1N Buzio Alberto 0 ITA 1821   |  22 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1857 0 - 1

15 28 1N Capito' Mario 0 ITA 1818   |  24 NC Urwyler Nikash 0 SUI 1847 0 - 1

16 7 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2088   |  0 - F

17 3 NC Medici Simone 0.5 SUI 2208   |  0 - F
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5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2326   |  2 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2223 Â½ - Â½

2 5 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2106   |  25 1N Megna Giuseppe 2.5 ITA 1829 1 - 0

3 20 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1897   |  15 CM Bardi Massimo 2.5 ITA 1982 0 - 1

4 18 CM Mancini Giustino Maria2 ITA 1945   |  8 CM Quirico Paolo 2 ITA 2081 0 - 1

5 30 2N Marasa' Giuseppe 2 ITA 1789   |  23 CM Tripodi Enzo 2 ITA 1848 Â½ - Â½

6 14 CM Cecere Enrico 1.5 ITA 1995   |  4 CM Tazzioli Luca 1.5 ITA 2114 0 - 1

7 16 CM Bini Massimo 1.5 ITA 1979   |  6 CM Agnello Francesco Claudio1.5 ITA 2095 0 - 1

8 11 CM Solustri Sauro 1.5 ITA 2048   |  19 1N Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1944 0 - 1

9 17 CM Pirrello Christian 1.5 ITA 1974   |  12 CM Fratton Zeno 1.5 ITA 2039 Â½ - Â½

10 13 M Ciampi Vincenzo 1.5 ITA 1997   |  31 1N Rinaudo Giada 1.5 ITA 1770 Â½ - Â½

11 22 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1857   |  21 CM Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1869 Â½ - Â½

12 24 NC Urwyler Nikash 1 SUI 1847   |  7 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2088 0 - 1

13 9 CM Temi Walter 1 ITA 2064   |  10 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 2054 0 - 1

14 29 CM Del Nevo Claudio 0.5 ITA 1806   |  26 1N Bussa Paolo 0.5 ITA 1821 0 - 1

15 32 2N Cella Pietro 0.5 ITA 1674   |  27 1N Buzio Alberto 0 ITA 1821 Â½ - Â½

16 3 NC Medici Simone 0.5 SUI 2208   |  0 - F

17 28 1N Capito' Mario 0 ITA 1818   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2223   |  5 M Pepino Enrico 3.5 ITA 2106 Â½ - Â½

2 15 CM Bardi Massimo 3.5 ITA 1982   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2326 0 - 1

3 8 CM Quirico Paolo 3 ITA 2081   |  4 CM Tazzioli Luca 2.5 ITA 2114 Â½ - Â½

4 6 CM Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 2095   |  30 2N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA 1789 1 - 0

5 23 CM Tripodi Enzo 2.5 ITA 1848   |  19 1N Valtemara Mattia Angelo2.5 ITA 1944 1 - 0

6 25 1N Megna Giuseppe 2.5 ITA 1829   |  20 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1897 1 - 0

7 7 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2088   |  17 CM Pirrello Christian 2 ITA 1974 1 - 0

8 10 CM Dionigi Riccardo 2 ITA 2054   |  31 1N Rinaudo Giada 2 ITA 1770 1 - 0

9 12 CM Fratton Zeno 2 ITA 2039   |  18 CM Mancini Giustino Maria2 ITA 1945 0 - 1

10 21 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1869   |  13 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 1997 0 - 1

11 11 CM Solustri Sauro 1.5 ITA 2048   |  16 CM Bini Massimo 1.5 ITA 1979 Â½ - Â½

12 26 1N Bussa Paolo 1.5 ITA 1821   |  14 CM Cecere Enrico 1.5 ITA 1995 Â½ - Â½

13 9 CM Temi Walter 1 ITA 2064   |  28 1N Capito' Mario 1 ITA 1818 1 - 0

14 32 2N Cella Pietro 1 ITA 1674   |  24 NC Urwyler Nikash 1 SUI 1847 Â½ - Â½

15 22 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1857   |  0 - F

16 3 NC Medici Simone 0.5 SUI 2208   |  0 - F

17 27 1N Buzio Alberto 0.5 ITA 1821   |  1 - F

18 29 CM Del Nevo Claudio 0.5 ITA 1806   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2326 Perf: 2280 Media: 2039.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Pirrello Christian ITA 1974 352 0.89 1 1 1

2 B 12 CM Fratton Zeno ITA 2039 287 0.84 Â½ 1 1

3 N 16 CM Bini Massimo ITA 1979 347 0.89 1 2 2

4 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 103 0.64 Â½ 2 2

5 N 15 CM Bardi Massimo ITA 1982 344 0.88 1 3 3

4.14 3 3

2 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2205 Media: 2054.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Mancini Giustino Maria ITA 1945 278 0.83 1 1 1

2 N 11 CM Solustri Sauro ITA 2048 1 1 2

3 B 23 CM Tripodi Enzo ITA 1848 375 0.91 1 2 3

4 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2326 -103 0.36 Â½ 2 3

5 B 5 M Pepino Enrico ITA 2106 117 0.66 Â½ 2 3

2.76 2 3

3 Medici Simone
NC SUI   Elo FIDE: 2208 Perf: 1944 Media: 1944.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1944 264 0.82 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0

4 Tazzioli Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1956 Media: 1973.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Muraro Alberto ITA 1897 217 0.78 0 0 0

2 N 24 NC Urwyler Nikash SUI 1847 267 0.82 1 1 1

3 B 11 CM Solustri Sauro ITA 2048 Â½ 1 1

4 N 14 CM Cecere Enrico ITA 1995 119 0.66 1 2 2

5 N 8 CM Quirico Paolo ITA 2081 33 0.55 Â½ 2 2

2.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

5 Pepino Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2219 Media: 1979.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 237 0.8 1 1 1

2 B 16 CM Bini Massimo ITA 1979 127 0.67 Â½ 1 1

3 N 14 CM Cecere Enrico ITA 1995 111 0.65 1 2 2

4 B 25 1N Megna Giuseppe ITA 1829 277 0.83 1 3 3

5 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -117 0.34 Â½ 3 3

3.29 3 3

6 Agnello Francesco Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2066 Media: 1916.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 238 0.8 1 1 1

2 N 15 CM Bardi Massimo ITA 1982 113 0.65 0 1 1

3 B 17 CM Pirrello Christian ITA 1974 121 0.66 Â½ 1 1

4 N 16 CM Bini Massimo ITA 1979 116 0.66 1 2 2

5 B 30 2N Marasa' Giuseppe ITA 1789 306 0.86 1 3 3

3.63 3 3

7 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2062 Media: 1868.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Tripodi Enzo ITA 1848 240 0.8 0 0 0

2 B 29 CM Del Nevo Claudio ITA 1806 282 0.84 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 24 NC Urwyler Nikash SUI 1847 241 0.8 1 2 2

5 B 17 CM Pirrello Christian ITA 1974 114 0.66 1 3 3

3.1 3 3

8 Quirico Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2068 Media: 1918.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Urwyler Nikash SUI 1847 234 0.79 1 1 1

2 N 20 CM Muraro Alberto ITA 1897 184 0.74 Â½ 1 1

3 B 30 2N Marasa' Giuseppe ITA 1789 292 0.85 Â½ 1 1

4 N 18 CM Mancini Giustino Maria ITA 1945 136 0.68 1 2 2

5 B 4 CM Tazzioli Luca ITA 2114 -33 0.45 Â½ 2 2

3.51 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

9 Temi Walter
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1787 Media: 1858.40 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Megna Giuseppe ITA 1829 235 0.79 0 0 0

2 B 26 1N Bussa Paolo ITA 1821 243 0.8 Â½ 0 0

3 N 31 1N Rinaudo Giada ITA 1770 294 0.85 Â½ 0 0

4 B 10 CM Dionigi Riccardo ITA 2054 10 0.51 0 0 0

5 B 28 1N Capito' Mario ITA 1818 246 0.81 1 1 1

3.76 1 1

10 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1962 Media: 1889.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Bussa Paolo ITA 1821 233 0.79 1 1 1

2 N 23 CM Tripodi Enzo ITA 1848 206 0.76 0 1 1

3 B 18 CM Mancini Giustino Maria ITA 1945 109 0.65 0 1 1

4 N 9 CM Temi Walter ITA 2064 -10 0.49 1 2 2

5 B 31 1N Rinaudo Giada ITA 1770 284 0.84 1 3 3

3.53 3 3

11 Solustri Sauro
CM ITA Elo Italia: 2048 Variaz: -21 Perf: 1777 Media: 2016.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Buzio Alberto ITA 1821 227 0.79 1 1 1

2 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -175 0.27 0 1 1

3 N 4 CM Tazzioli Luca ITA 2114 -66 0.41 Â½ 1 1

4 B 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1944 104 0.64 0 1 1

5 B 16 CM Bini Massimo ITA 1979 69 0.6 Â½ 1 1

2.71 1 1

12 Fratton Zeno
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1920 Media: 1992.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Capito' Mario ITA 1818 221 0.78 1 1 1

2 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2326 -287 0.16 Â½ 1 1

3 B 20 CM Muraro Alberto ITA 1897 142 0.69 0 1 1

4 N 17 CM Pirrello Christian ITA 1974 65 0.59 Â½ 1 1

5 B 18 CM Mancini Giustino Maria ITA 1945 94 0.63 0 1 1

2.85 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

13 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1925 Media: 1852.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Del Nevo Claudio ITA 1806 191 0.75 Â½ 0 0

2 B 14 CM Cecere Enrico ITA 1995 2 0.5 0 0 0

3 N 26 1N Bussa Paolo ITA 1821 176 0.73 1 1 1

4 B 31 1N Rinaudo Giada ITA 1770 227 0.79 Â½ 1 1

5 N 21 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 128 0.67 1 2 2

3.44 2 2

14 Cecere Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1894 Media: 1965.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Marasa' Giuseppe ITA 1789 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 13 M Ciampi Vincenzo ITA 1997 -2 0.5 1 1 1

3 B 5 M Pepino Enrico ITA 2106 -111 0.35 0 1 1

4 B 4 CM Tazzioli Luca ITA 2114 -119 0.34 0 1 1

5 N 26 1N Bussa Paolo ITA 1821 174 0.73 Â½ 1 1

2.68 1 1

15 Bardi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2133 Media: 1983.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Rinaudo Giada ITA 1770 212 0.77 1 1 1

2 B 6 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2095 -113 0.35 1 2 2

3 B 25 1N Megna Giuseppe ITA 1829 153 0.7 Â½ 2 2

4 N 20 CM Muraro Alberto ITA 1897 85 0.62 1 3 3

5 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2326 -344 0.12 0 3 3

2.56 3 3

16 Bini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1889 Media: 2049.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Cella Pietro ITA 1674 305 0.86 1 1 1

2 N 5 M Pepino Enrico ITA 2106 -127 0.33 Â½ 1 1

3 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2326 -347 0.11 0 1 1

4 B 6 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2095 -116 0.34 0 1 1

5 N 11 CM Solustri Sauro ITA 2048 Â½ 1 1

1.64 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

17 Pirrello Christian
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2002 Media: 2073.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2326 -352 0.11 0 0 0

2 N 28 1N Capito' Mario ITA 1818 156 0.71 1 1 1

3 N 6 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2095 -121 0.34 Â½ 1 1

4 B 12 CM Fratton Zeno ITA 2039 -65 0.41 Â½ 1 1

5 N 7 CM Vincenzi Marco ITA 2088 -114 0.34 0 1 1

1.91 1 1

18 Mancini Giustino Maria
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2116 Media: 2043.60 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -278 0.17 0 0 0

2 B 27 1N Buzio Alberto ITA 1821 124 0.67 1 1 1

3 N 10 CM Dionigi Riccardo ITA 2054 -109 0.35 1 2 2

4 B 8 CM Quirico Paolo ITA 2081 -136 0.32 0 2 2

5 N 12 CM Fratton Zeno ITA 2039 -94 0.37 1 3 3

1.88 3 3

19 Valtemara Mattia Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1824 Media: 1913.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Medici Simone SUI 2208 -264 0.18 Â½ 0 0

2 N 30 2N Marasa' Giuseppe ITA 1789 155 0.71 0 0 0

3 B 32 2N Cella Pietro ITA 1674 270 0.83 1 1 1

4 N 11 CM Solustri Sauro ITA 2048 1 1 2

5 N 23 CM Tripodi Enzo ITA 1848 96 0.63 0 1 2

2.35 1 2

20 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2009 Media: 2009.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Tazzioli Luca ITA 2114 -217 0.22 1 1 1

2 B 8 CM Quirico Paolo ITA 2081 -184 0.26 Â½ 1 1

3 N 12 CM Fratton Zeno ITA 2039 -142 0.31 1 2 2

4 B 15 CM Bardi Massimo ITA 1982 -85 0.38 0 2 2

5 N 25 1N Megna Giuseppe ITA 1829 68 0.59 0 2 2

1.76 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

21 Fattorelli Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1816 Media: 1888.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Pepino Enrico ITA 2106 -237 0.2 0 0 0

2 N 32 2N Cella Pietro ITA 1674 195 0.75 Â½ 0 0

3 B 29 CM Del Nevo Claudio ITA 1806 63 0.59 1 1 1

4 N 22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 12 0.52 Â½ 1 1

5 B 13 M Ciampi Vincenzo ITA 1997 -128 0.33 0 1 1

2.39 1 1

22 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1802 Media: 1888.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2095 -238 0.2 0 0 0

2 B 31 1N Rinaudo Giada ITA 1770 87 0.62 0 0 0

3 N 27 1N Buzio Alberto ITA 1821 36 0.55 1 1 1

4 B 21 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 -12 0.48 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.85 1 1

23 Tripodi Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2169 Media: 2019.60 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Vincenzi Marco ITA 2088 -240 0.2 1 1 1

2 B 10 CM Dionigi Riccardo ITA 2054 -206 0.24 1 2 2

3 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2223 -375 0.09 0 2 2

4 N 30 2N Marasa' Giuseppe ITA 1789 59 0.58 Â½ 2 2

5 B 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1944 -96 0.37 1 3 3

1.48 3 3

24 Urwyler Nikash
NC SUI   Elo FIDE: 1847 Perf: 1806 Media: 1955.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Quirico Paolo ITA 2081 -234 0.21 0 0 0

2 B 4 CM Tazzioli Luca ITA 2114 -267 0.18 0 0 0

3 N 28 1N Capito' Mario ITA 1818 29 0.54 1 1 1

4 B 7 CM Vincenzi Marco ITA 2088 -241 0.2 0 1 1

5 N 32 2N Cella Pietro ITA 1674 173 0.73 Â½ 1 1

1.86 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

25 Megna Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2108 Media: 2012.25 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Temi Walter ITA 2064 -235 0.21 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 15 CM Bardi Massimo ITA 1982 -153 0.3 Â½ 1 2

4 N 5 M Pepino Enrico ITA 2106 -277 0.17 0 1 2

5 B 20 CM Muraro Alberto ITA 1897 -68 0.41 1 2 3

1.09 2 3

26 Bussa Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1912 Media: 1983.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Dionigi Riccardo ITA 2054 -233 0.21 0 0 0

2 N 9 CM Temi Walter ITA 2064 -243 0.2 Â½ 0 0

3 B 13 M Ciampi Vincenzo ITA 1997 -176 0.27 0 0 0

4 N 29 CM Del Nevo Claudio ITA 1806 15 0.52 1 1 1

5 B 14 CM Cecere Enrico ITA 1995 -174 0.27 Â½ 1 1

1.47 1 1

27 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1447 Media: 1881.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Solustri Sauro ITA 2048 0 0 0

2 N 18 CM Mancini Giustino Maria ITA 1945 -124 0.33 0 0 0

3 B 22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -36 0.45 0 0 0

4 N 32 2N Cella Pietro ITA 1674 147 0.7 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.48 0 1

28 Capito' Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1246 Media: 1981.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Fratton Zeno ITA 2039 -221 0.22 0 0 0

2 B 17 CM Pirrello Christian ITA 1974 -156 0.29 0 0 0

3 B 24 NC Urwyler Nikash SUI 1847 -29 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 CM Temi Walter ITA 2064 -246 0.19 0 0 1

1.16 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

29 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1622 Media: 1943.75 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 M Ciampi Vincenzo ITA 1997 -191 0.25 Â½ 0 0

2 N 7 CM Vincenzi Marco ITA 2088 -282 0.16 0 0 0

3 N 21 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 -63 0.41 0 0 0

4 B 26 1N Bussa Paolo ITA 1821 -15 0.48 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.3 0 0

30 Marasa' Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1993 Media: 1992.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Cecere Enrico ITA 1995 -206 0.24 Â½ 0 0

2 B 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1944 -155 0.29 1 1 1

3 N 8 CM Quirico Paolo ITA 2081 -292 0.15 Â½ 1 1

4 B 23 CM Tripodi Enzo ITA 1848 -59 0.42 Â½ 1 1

5 N 6 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2095 -306 0.14 0 1 1

1.24 1 1

31 Rinaudo Giada
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1919 Media: 1990.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Bardi Massimo ITA 1982 -212 0.23 0 0 0

2 N 22 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -87 0.38 1 1 1

3 B 9 CM Temi Walter ITA 2064 -294 0.15 Â½ 1 1

4 N 13 M Ciampi Vincenzo ITA 1997 -227 0.21 Â½ 1 1

5 N 10 CM Dionigi Riccardo ITA 2054 -284 0.16 0 1 1

1.13 1 1

32 Cella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1743 Media: 1892.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Bini Massimo ITA 1979 -305 0.14 0 0 0

2 B 21 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 -195 0.25 Â½ 0 0

3 N 19 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1944 -270 0.17 0 0 0

4 B 27 1N Buzio Alberto ITA 1821 -147 0.3 Â½ 0 0

5 B 24 NC Urwyler Nikash SUI 1847 -173 0.27 Â½ 0 0

1.13 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

5Â° OMEGNA INTERNATIONAL CHESS OPEN  (1708004A)
Omegna - 04-08-2017 - 06-08-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 CM Solustri Sauro ITA 5 2.0 2016 1944 2048 1960 M 106372
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